2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

6218-9 P M S C PAVAO SIMPLES
ABRIL/2023

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico

31/03/2023 SALDO ANTERIOR

03/04/2023 APLICAGCAO

20/04/2023 APLICACAO

26/04/2023 RESGATE
Aplicacado 29/12/2022
Aplicacéo 20/01/2023
Aplicacéo 31/01/2023
Aplicacédo 22/02/2023
Aplicacdo 03/03/2023
Aplicacéo 13/03/2023
Aplicacéo 20/03/2023
Aplicacéo 30/03/2023
Aplicacéo 03/04/2023
Aplicacdo 20/04/2023

28/04/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/03/2023
28/04/2023

1,138547024
1,146873007

Rentabilidade

No més 0,7312
No ano 3,3263
Ultimos 12 meses 10,4414

Valor Valor IR Prej. Comp.
1.409,86
62,23
66,52
1.548,24
67,87
69,99
75,53
93,08
74,28
473,83
93,11
471,35
62,61
66,59
0,01

1.409,86
128,75
1.548,24
9,64
0,00
0,00
9,64
0,01

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
1.238,296753
54,635232
58,118548
1.351,042370
59,224536
61,073949
65,910985
81,221304
64,823532
413,482878
81,249077
411,310492
54,635232
58,110385
0,008163

(G3380107370085201
01/05/2023 08:28:27

Valor cota  Saldo cotas
1,139008599
1,144557141
1,145944814

1.292,931985
1.351,050533
0,008163

0,008163

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



