

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 2573-9

Conta 6218-9 P M S C PAVAO SIMPLES

Mês/ano referência ABRIL/2023

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/03/2023	SALDO ANTERIOR	1.409,86			1.238,296753		
03/04/2023	APLICAÇÃO	62,23			54,635232	1,139008599	1.292,931985
20/04/2023	APLICAÇÃO	66,52			58,118548	1,144557141	1.351,050533
26/04/2023	RESGATE	1.548,24			1.351,042370	1,145944814	0,008163
	Aplicação 29/12/2022	67,87			59,224536		
	Aplicação 20/01/2023	69,99			61,073949		
	Aplicação 31/01/2023	75,53			65,910985		
	Aplicação 22/02/2023	93,08			81,221304		
	Aplicação 03/03/2023	74,28			64,823532		
	Aplicação 13/03/2023	473,83			413,482878		
	Aplicação 20/03/2023	93,11			81,249077		
	Aplicação 30/03/2023	471,35			411,310492		
	Aplicação 03/04/2023	62,61			54,635232		
	Aplicação 20/04/2023	66,59			58,110385		
28/04/2023	SALDO ATUAL	0,01			0,008163		0,008163

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 1.409,86 APLICAÇÕES (+) 128,75 RESGATES (-) 1.548,24 RENDIMENTO BRUTO (+) 9,64 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 9,64 SALDO ATUAL = 0,01

Valor da Cota

31/03/2023 1,138547024 28/04/2023 1,146873007

Rentabilidade

 No mês
 0,7312

 No ano
 3,3263

 Últimos 12 meses
 10,4414

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088